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Değerli Okuyucular, 

Sınırsız Eğitim ve Araştırma Derneği (SEAD) olarak geçen yıl ilk sayısını 

yayınladığımız Sınırsız Eğitim ve Araştırma Dergisinin 2. sayısı ile karşınızdayız.  

Dergimizin öncelikli amacı eğitim alanının tüm yönlerine bilimsel ve uygulama yönüyle 

katkı sağlamaktır. Bu süreçte bilimsel araştırma ve çalışmaları destekleme, eğitim teori 

ve uygulamalarını birleştirme, bilimsel bilgileri alana aktarma, yeni bilgiler üretme ve 

yayınlama gibi çalışmalar önemli olmaktadır. Bu anlayıştan hareketle hazırlanan Sınırsız 

Eğitim ve Araştırma Dergisinin amacı; 

 Eğitim alanında uluslararası düzeyde nitelikli yayınlar yapmak, 

 Eğitim alanını geliştirecek bilimsel araştırma ve çalışmalara öncelik 

vermek, 

 Eğitimde yeni yöntem ve teknikleri içeren bilimsel çalışmaların yayılmasını 

desteklemek, 

 Nitelikli yayınlarla eğitim biliminin gelişmesine ve niteliğinin artmasına 

katkı sağlamak, 

 Okul öncesi, ilkokul, ortaokul, lise, yükseköğretim ve yaygın eğitim 

kurumlarda eğitim-öğretim sürecinin geliştirilmesine çalışmak, 

 Nitelikli ve donanımlı, mesleğindeki yenilikleri ve gelişmeleri izleyen, 

çağdaş bilimin gerektirdiği ölçütlere uygun öğretmenler yetiştirmeye katkı 

sağlamak,  

 Bilimsel araştırmaların sonuçlarının okullarda uygulanabilir olduğunu 

göstererek öğretmenlerde mesleki gelişimi sağlamak, 

 Sınırsız eğitim ve araştırma hakkında öğrenci, okul ve öğretmenlere 

farkındalık kazandırmak, 

 Ülkemizde tarih, güzel sanatlar, kültür, çevre, doğal zenginliklerin 

gelişmesine katkı sağlayacak eğitim içerikli çalışmaları yayınlamak,  

          olarak belirlenmiştir. 

Dergimiz ilk sayıdan itibaren ulusal ve uluslararası düzeyde önemli indekslerde 

taranmaya başlamıştır. Ayrıca yılda 3 sayı yayınlanması kararlaştırılmıştır. Bu sayıda 

eğitim alanında hazırlanan 5 önemli bilimsel makale ve araştırmaya yer verilmiştir. 

Dergimizin eğitim alanına katkılar getirmesini diliyoruz. 

 

SINIRSIZ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DERNEĞİ 
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